Frater Johannes, permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas,

& apoftolice fedis legatus, &c. Et infra ordinamus, & ordinando diffinimus, quod ad pre

fatos religiofos priorem & conventum Roff. decime agnorum, vitulorum, porcellorüm,

ancarum, collumbellarum, molendinorum, pifcariarum, cirporum, herbagij, cafei, la&tis,

lane, lini, canabi, & omnes alie decime majores & minores de proprijs illorum domi

nicis qualitercunque provenientes, pertineant infuturum, quia omnes hujufmodi deci

mas de fuis dominicis in Darenth, & alibi ubicunque habent terras in dominico per fexa

ginta annos & amplius, fine interrupcione quacunque pacifice poffiderunt, ficut per di

ligentes inquificiones fidedignorum juratorum & examinatorum in noftris vifitacionibus

legitime nobis conftat, &c. Dat. apud Mortelake, 1 II Ito. kalend. Decembris, anno

domini Mº, cc. LxxxxI1do.-E Regi/t. job. Fi/her, fol. 84.b.

Libertates prioris de Roffa.

RIOR de Roffa fummonitus, &c. quo warranto clamat tenere placita corone, et

habere liberam warennam, mercatum, feriam, furcas, theolonium, amerciamenta.

fua, et hominum fuorum, wreccum maris, et wayf, catalla dampnatorum et fugitivorum

in Woldeham, Stokes, Frendeſbery, Deninton, Suthflete, Derente, Green, et Roffa,

&c._ Et Rogerus, per attornatum fuum, venit, et quoad Green dicit, quod eft quidam

marifcus mari annexus, quem ipfi habuerunt de quodam Baldewino, quondam archie

pifcopo Cantuar. in efcambium pro fitu manerij de Lamhethe, et dicunt quod idem

archiepifcopus, toto tempore quo marifcum illum tenuit, habuit wreccum maris in

eodem, et poftea predeceffores ipfius prioris et ipfe, a tempore prediéti efcambij, quod

eft a tempore quo non extat memoria, habuerunt predictam libertatem ſemper ſine in

terrupcione, et eo waranto clamat eandem libertatem, &c. Ideo inquiratur. Juratores

dicunt fuper facramentum fuum quod prediétus prior, et predeceffores fui femper, a

tempore prediéti efcambij, et prediétus archiepifcopus, et predeceffores fui, anté tem

pus prediéti efcambij, femper a tempore quo non extat memoria, habuerunt wreccum

maris ibidem. Ideo prediétus prior quoad hoc inde fine die, &c.

Et quoad placita corone, mercatum, liberam warennam, wreccum maris in Derente,

dicit quod nichil inde habere clamat, fet dicit quod manerium illud fuit cujufdam Hu

berti, quondam archiepifcopi Cantuar. qui illud cum pertinencijs fuis dedit cuidam pre

deceffori fuo, in efcambium pro manerio de Lamhethe, et dicit quod idem archiepifco

pus, toto tempore fuo, habuit, in eodem manerio de Derente has libertates, vidélicet,

vifum franci plegij, et ea que ad vifum illum pertinent, infangenthefe, et ea racione

furcas, catalla dampnatorum et fugitivorum, et amerciamenta hominum fuorum, fe

riam, ct. thelonium, et wayf, tanquam pertinencia ad prediétum maneriunm. Dicit

etiam quod dominus rex Ricardus, confanguineus domini regis nunc, prediétum efcam

bium conceffit et confirmavit monachis ecclefie fànéti Andree Roffenf. ut ipfi haberent

et tenerent predictum manerium de Derente, cum fuis pertinencijs, ita libere, quiete, et

plenarie, ficut idem archiepifcopus, manerium illud plenius et liberius tenuit, et profert

cartam prediéti domini regis Ricardi, &c. Et dicit quod ipfe, et predeceffores fui, a

tempore prediéti cfcambij, et prediétus archiepifcopus, a tempore quo non extat memo- •

ria, habuerunt in prediéto mancrio prediétas libertates, et eifdem fine interrupcione ufi

funt, et eo waranto clamat eafdem libertates. Ideo inquiratur. Juratores dicunt quod

rcdi&tus prior, et predeceffores fui femper, a tempore predi&ti efcambij, habuerunt pre

diCtas libertates, ficut illas habere clamat. Et prediétus archiepifcopus, et predeceffores

fui, ante tempus prediétum femper, a tempore quo non extat memoria, habuerunt eaf

dem libertates, ficut predi&tum eft. Ideo predi&tus prior inde fine die, &c.

' Et quoad placita corone, mercatum, feriam, furcas, amerciamenta fua, et hominum

fuorum, wreccum maris, catalla dampnatorum et fugitivorum in prediétis villis de

Wolde
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Woldeham, Stokes, Frendefbery, Denyntone, et Suthflete, dicit quod nichil inde

habet, nec habere clamat, fet dicit quod ipfe, et predeceffores fui, habuerunt in eifdemi

villis vifum franci plegij, et ea que ad vifum illum pertinent, et feriam in Suthflete, et

hoc a tempore quo non extat memoria, et eifdem libertatibus fine interrupcione ufi

funt, et eo waranto clamat eafdem libertates. Ideo inquiratur. Juratores dicunt quod

predi&tus prior, et predeceffores fui femper, a tempore quo non extat memoria, pre

diétas libertates habuerunt, ficut illas habere clamat. Ideo prediétus prior inde fine

die, &c. -

Et quoad liberam warennam dicit, quod clamat eam per cartam domini Henrici

regis primi, quam profert, et que hoc idem teftatur. Et dicit quod ipfe, et predeceffores

fui, habuerunt liberam warennam in omnibus villis prediétis, a tempore confeccionis

prediête carte, quod eft a tempore quo non extat memoria. Et de hoc, &c. Jura

tores dicunt, quod prediétus prior, nec predeceffores fui ufi funt prediéta warenna in

prediétis villis. Ideo confideratum eft, quod prediête ville remaneant dewarrennate,

&c.—Placita Domini Regis apud Cantuar. anno 2 1 E. I. Rot. viii.

Libertates epifcopi Roffen.

Tಡ್ಗಿ epifcopus Roffenf. fummonitus fuit ad refpondendum domino regi de pla

cito quo waranto clamat habere fakne, fokne, tolles, teames, infongenethefe, fe

menefermes, grithbreche, homfokne, forftalles, et warennam in omnibus dominicis

manerijs fuis, excepta terra de Cobehamberi, et placita de namio vetito in omnibus do

minicis fuis, excepto Cobehamberi, infongenethefe, et utfongonethefe, et omnia atta

chiamenta corone tam in terris prioratus Roffenf. fcilicet, Stoke, Frendefberi, Denyn

tone, Woldeham, et Suthflete, quam in terris epifcopatus Roffenf. furcas, emendam

[affife] panis, et cervifie fra&te, pillorium, tumbrellum, catalla dampnatorum et fugiti

vorum, cum anno et vafto eorundem, et omnia amerciamenta hominum ecclefie fue,

ubicumque amerciati fuerint, tam de prioratu quam de epifcopatu Roffenf. et returnum

omnium brevium per manus archiepifcopi Cant. qui pro tempore fuerit, et ballivorum

archiepifcopatus Cant. qui pro tempore fuerint, &c. Et epifcopus, per attornatum

fuum, venit et dicit, quod ipfe et predeceffores fui, a tempore quo non extat memo

ria, omnes libertates predi&tas habuerunt, et illis hucufque fine interrupcione ufi funt,

&c. Dicit etiam quod libertates ille alias in itinere J. de Reygate, et fociorum fuorum

jufticiariorum, dudum itinerancium in comitatu, iflo, cuidam predecefori ipfius epif

copi nunc allocate fuerunt, &c. in eodem itinere, &c. Et de hoc ponit fe fuper re

cordum rotulorum predićti J. de Reygate de itinere predićto, &c. et eo waranto, &c.

Poftea, infpe&tis rotulis prediétis compertum eft, quod omnes libertates prediête tunc

allocate fuerunt, &c. in eodem itinere, &c. Ideo predi&tus epifcopus inde fine die,

falvo jure regis. Rotulo xi 1 1.—Placita D. Regis apud Cantuar. anno 2 1 Edw. I. et

Regifi. Temporal. Eccle/ et Epi/copat. Roffen. f. 6o. a.

De evafione quedam mulieris e prifona epifcopi.

T譽 epifcopus Roffenf, petit graciam juſticiariorum de eo, quod xII. de hundredo

de Schamele per ignoranciam prefentaverunt, quod quandam Felic. de Walda, in

ultimo itinere jufticiariorum in comitatuito, deberet cepiffe, et in prifona ipfius epif

copi apud Haliynge detinuiffe, et poft modum a prifona prediéta evafiffet, qüe quidem

evafio modo adjudicata eft fuper prediétum epifcopum. Et epifcopus revera dicit, quod

in itinere domini J. de Berewyk, et fociorum fuorum jufticiariorum itinerancium in

comitatu ifto, quedam Leticia de Brencheflee, que eft una et eadem perfona, ad fe&tam

quondam Gilberti Claver. et Matildis uxoris ejus, capta fuit apud Hàllynge, et ibidem

imprifonata, que quidem Leticia a prifona illa evafit. Et predicta evafio, coram pre

dióto domino J. de Berewyco, et focijs fuis jufticiarijs itinerantibus in comitatu ido,

prefentata fuit et adjudicata fuper predi&tum epifcopum, unde petit graciam et reme

dium, &c. Et de hoc fimiliter ponit fe fuper recordum rotulorum prediéti domini J.

de Berewyke, &c. Et ftatim fcrutatis rotulis de prediéto itinere J. de Berewyke, et

4. per
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per facramentum juratorum hundredi de Schamele cgmpertum eft, quod fuit una

èt eadem perfona.' Ideo prediétus epifcopus quo ad illam evafionem, quietus, §c.—

*Tram/erip. 'de Placitis de ânno 1 3 Edw. 1. in Regiff. Temporal. Ecclef. et Epifcopat.

- J&offen/.f. 6I. a.

Jura archiepifcopi Cant. vacante fede Roffen. fecundum quod continetur

in Regiftro Cant.

. . . . . . . . . . . . Vacante epifcopatu Roff. archiepifcopus Cant. tanquam patro

nus & ordinarius, habebit cuftodiam fpiritualitatis & temporalitatis epifcopatus prediéti,

et fic conferre debet xxIIII ferjancias, five officia, in prioratu Roff. que ad epifcopi loci

collacionem pertinent fede plena, ficut continetur in regiftro domini Walteri, nuper

Cant. archiepicopi, xxxvº. folio a principio numerand, et durante vacacione, hujuf

modi beneficia ad collacionem vel prefentacionem epifcopi ejufdem, fi dum viveret fpec

tancia pleno jure, dabit et prefentabit ad ipfam, & di&tus archiepifcopus Walterus pre

fentavit magiftrum Ricardum de Clanefelde ad ecclefiam de Tadynton, Norwic. dioc.

racione vacacionis fedis Roffen. ad cujus epifcopi Roffen. prefentacionem peétat ecclefia

antedi&a. Et contulit hofpitale de Strode, patronatûs diéti epifcopi Roffen. magiftro

Johanni de Rodeſwelle, racione vacacionis fedis Roffen. predicle, & omnia alia debet

facere archiepifcopus Cant. durante vacacione hujufmodi, que epifcopus loci ejufdem

facere poterit fede plena.—E Regiffro Ecc. Roffen. in Bibl. Cotton. Fau/lina, C. v.

J. 47. b.

Libertates epifcopi Roffenfis.

EX, vicecomiti Kanc. falutem. Summoneas Thomam epifcopum Roffenf. quod

fit coram jufticiarijs, &c. oftenfurus quo waranto clamat habere fakne, fokne,

tolles, teames, infongenethefe, flemenesfermes, grithbreche, homfokne, forftalles, et

warennam, in omnibus manerijs fuis, excepta terra de Cobehamberi, et placita de namio

vetito, excepto Cobehamberi, et infongenethefe, et omnia attachiamenta corone, tam

in terris prioratus Roffenf. fcilicet, in Stoke, Frendefberi, Denyntone, Woldeham, et

Suthfliete, quam in terris epifcopatus Roffenf. furcas, emendam affife panis et cervifie

fra&te, pillorium, tumberellum, catalla dampnatorum et fugitivorum, cum anno et vafto

eorundem, et returnum omnium brevium noftrorum per manus archiepifcopi Cant. qui

pro tempore fuerit, et ballivorum archiepifcopatus Cant. qui pro tempore fuerint, &c.

Tefte meipfo, apud Windefore, xxi III. die Augufti, anno regni noftri vII.—Regiff.

Temporal. Eccle/. & Epifcopat. Roffen.fol. 6o. a. -

Epif. Roffen.

L!！！ fubfcriptas clamat frater Thomas de Woldeham, epifcopus Roffen. in itinere

H. de Stantone, et fociorum fuorum, anno regni regis Edwardi, filij regis Edwardi

feptimo. Clamat fakne, fokne, tolles, teames, infangenetheves, et fiemenesfermes,

grithbreches, et homfokne, forftalles, et warennam, in omnibus dominicis manerijs

fuis, excepta terra de Cobehamberi. Item placitum de namio vetito. Item clamat há

bere utfongenethef, et omnia attachiamenta corone, tam in terris prioratus Roff. fcili

cet, in Stoke, Frendefberi, Denyntone, Woldeham, et Suthflete, quam in terris epif

copatus Roffen. furcas, affifam panis et cervifie in omnibus manerjs epifcopatus Rof

fenf, excepto Cobehamberi, tumberellum, et pillorium, catalla fugitivorum et dampna

torum, cum anno et vafto terrarum eorundem, et omnia amerciamenta hominum eêcle

fie fue ubicunque amerciati fuerint, tam de prioratu quam de epifcopatu Roffen. et

returnum omnium brevium regis per manus domini archiepifcopi Cant. qui pro tempore

fuerint, et ballivorum archiepifcopatus Cant. qui pro tempore fuerint, per anfiuum reddi

tum xII. marcarum quem archiepifcopus Cant. per annum percipit, et etiam dominus

rex tempore vacacionis, &c.—Regi//. Temp, Eccle/. & Epiféop. Raffen. f. 59. b. 6o. a.

Teſtamentum
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- Teſtamentum Thomæ de Woldenham epifcopi Rofenfis.

ΙΝ nomine fan&te & individue Trinitatis, Patris, & Filij, & Spiritus San&i. Amen.

Ego, frater Thomas de Woldeham, Roffenf. epifcopus, condo teftamentum meum,

feu ultimam voluntatem meam, in hunc modum. In primis, lego omnipotenti Deo,

& fan&ifììme matri ejus Marie, femper virgine, beato Michaeli archangelo, & fanétis

apoftolis Petro & Paulo, atque Andree patrono meo, & omnibus fan&tis, animam meam